מאידך, על המעסיק מוטלות חובות שונות, בין אם מכו הדין ובין אם מכוח הנורמה הקיימת, המחייבות אותו לנהוג לפי אמות מידה ראיות, תוך שמירה על כבוד העובדים, על שוויוניות ועל אי הפליה, בין אם באופן גלוי ובין אם באופן סמוי.

חוק יסוד כבוד האדם וחירותו קובע כי אין לפגוע בחייו, בגופו או בכבודו של אדם באשר הוא אדם וחוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988 קובע: "לא יפלה מעביד בין עובדיו או בין דורשי עבודה מחמת מינה, נטייתם המינית, מעמדם האישי, הרוי, טיפולי פוריות, טיפולי הפריה חוץ-גופית, היותם הורים, גילם, נזעם, דתם, לאומיותם, ארץ מוצאם, השקפתם... בקבלה ובתנאי העבודה...".